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I'pascronosytatens: POO "ChmenanuoHansuoe ABWKCHHE NPOTHD Koppynuus’ HKANAPYY

Tewa rpanTa: [Iposciicie Kovnaeked

Cysva rpanza: 33 000 OH (rpnanats Tpo MHJLIHONA JTeHIe
Jlorosop Ne35 or 16 Mapra 2023 rond

\N.‘[lﬂllpllﬂ'l'llii no MIRLINCHHN ll[lnli{)l\llﬁ I[):l\il)'l'llﬂc'l'll MONOACHN 1Y

WIHBIX CPEINCTB?

pOBaHA AoBEpUA ﬂpﬂﬂﬂlpﬂ““'ﬂ‘.’lhﬂlﬂ“ oprad

Ne Tipoveavivinbi et |[IpovexyTounid NpomenyTounsii | posexyTomnui Jak NOHATETLHLAE Cymma Ocratox KourpareHs, a1 H HATHAMEHHR
Cranunpacoass Cwera pacraon | %1 :« Orier Ne 2 po:?rm 3 mOrlcrN! 4 Tt o 415 el e waavesa
1 2 3 4 3 1 ] 9 7
ANMAKHCTPATHBHLIE
pacxoani: 11 414 876,42 3137468,43 3403763,4 1222507,81 2247791,06 1403345,72 11414876,42 0,00
sapaboTHan nAaTa, B
TOM YU 9 284 210,51 2424210,51 2940000 980000 1960000 980000 9284210,51 0,00
189 473,68 189473,68 189473.68 0,00 Cemranuesa M.3 Tabens PTB
Pyosapeltk. MPOSKTA 3 600 000,00 800000 1200000 400000 800000 400000 3600000 0.00|  nexabpe 20231 MeTonOM HauMcr
Byxramrep mpockTa 94 736,84 94736,84 94738,84 0,000 cefinxanopa AB. Tabens, PNB
1 B0O 000,00 400000 600000 200000 400000 200000 1800000 000| nerabps 2023r METOAOM HAYUCH
Metemscp 94 736,84 94736,84 8473684 0.9 Anuer KX Tabens, PNB PMB pexabps
1 800 000,00 400000 500000 200000 400000 200000 1800000 0,00 2023r METOAOM HAYMCA
CrieuHaliuCT N0 CBA3RIO C 85 263,15 85263,15 85263,15 0,00 KenwGaes & Tabens, PTIB nexabps
ofilLECTBEHHOCTBIO 1 620 000,00 360000 540000 160000 380000 180060 1620000 0,00 20237 METOLOM HaUKCH
CounansHslit Hanor ©
COLHAABHLIC OTHHCACHHA
B TOM HENS 795 600,00 207740 251840 83980 167960 83080 785600 0,00
Coumanshbiii vanor
(DOT-10%)*9,5%Muiyc
CYMMA COLLOTHHCACHHH
27 841,00 27841 27841 0,00
Cousansimil Hanor
(DOT-10%)*9,5%muityc
CYMMIQ COLLOTHHCACHHH
529 020,00 117563 176340 58780/ 117557 58780 529020 0,00|PNB aexabps 20237 METOROM HAYKCH
CounannHeie
omuncnequa (POT-
10%)*3,5% 11 939,00 11938 14939 0,00
CounansHee
oruucnern (POT-
10%)*3,5% 226 800,00 50387 75600 25200 50403 25200 226800 0,00|PNB pexalips 2023r METOACKM HAYHCN
QTuscneHNa
clAzaTENnLHOS
MEAHUMHCKOES
crpaxosaue ©OT*3% 11 368,00 11368 112568 0,00




Orusichetng
ofsaTensioe
MEMHUHHCKOS
crpaxopanne POT*3%

216 000.00

48000

72000

24000

48000

24000

216000

0,00|PNB pexabpe 2023r METOAOM HAYACH

BankonckHe YAV

80 502,91

6630

201501

15250

2650

" 35822,91

B80502,91

0,00|Beinncka Barxa

Pacxonws Ha omnaty
YCNYT CBAIN

370 000,00

7537244

114376,5

76277.81

38144,48

v’ 65828,77

370000

Kazaxvenakom ABP soh
233100294542 o1 30/11/23 , ABP
0,00|3cdp ov 3112123

KoMayHanLmeie yeayr
H (nH)
IKCTTYATALHIOHNBIC
pacxofpl

90 000,00

23052 48

5296,9

31036,58

v 20714,04

S0000

TKIN AcTaHa cy apHacyt asp ach oF
30/11/2023, ot 31/12/2023, TOO
AcTanasHeprochuT asp ach oT
31/11/2023, 311272023 MeTOA0M
0,00|HauncnecneHma

Pacxonnsie MaTepHan,
npHoGpeTeHHE TOBAPOB,
Heo0XOAHMBIX JUTH
obCyKHBAHHA K
COAEPHAHHA OCHOBHRIX
CPeACTB H ApyrHe
3anackl, B TOM wmene: {1
MPIT *3450*5*10)
wopma 517500 e 200

516 695,00

332685

184000

516695

0,00

Kanuenapckne To0Bapb

516 695,00

332605

184000

516695

WM Tynewos E ap rakn 3 07
0,00|24/11/23

Mpoyne pacxofw, B TOM
YHCne:

50 500,00

7500

43000

50500

0.00

Ycnyrd no peMonTy
MPHHTEPA H 3AMPABKD
KaTpHKaxaTpHIDka

50 500,00

7500

43000

50500

0,00

Marepuansto-
TEXHHHECKOE
obecncueiie

3 300 000,00

3300000

3300000

0,00

Kamepa— CANON R 6

1 700 000,00

1700000

1700000

0.00

Crolika xypaseib

60 000,00

60000

G000

0,00

LHitarus nerxufl ¢
AHACOroNoBKOH

270 000,00

270000

270000

0,00/

Crynnitnm i Mukpoponst

70 000,00|

70000

70000

0,00

Mporpammuoe
ofiecneueHHe

1 200 000,00

1200000

1200000

0,00

[IpamMbie pacxoabl

18 285 123,58

2046000

3830667

2543053,58

5408472

4456931

18285123,58

0,00

Meponpuarae |
MpHanevesHue
creikxonnepos And

peanyiauny NpoeKTa.

0,00

0,00




Mepnopuatie 2
Opramanig u
TPOBCACHHE CEMHBAp-
TREHHHIA, Y CTAHOROUHOE
COBCIAITHE

INMpesenTauns npoekTa,

841 494,58

146000

50000

123053 .58

62441

460000

841494 58

0,00

ITposeneune cemunap
TPCHHHIA

0,00

0.00

Pacxonw! Ha cnyxebHunie
KOMAHIHPOBKH, B TOM
HHCRE:

177 838,00

115387

62441

177838

0,00

CYTOUHBIE : (KONMMECTBO
KOMaHAHPODOK -6
KOMAHIAHPOBKH ;
KONMHYCCTLBO 4eaonex 4
no 3 aua);2mpn *6900
TyprecTa, AxTio0HHCK, 3
KO,BKO,Anmar,[Huinice
HT

20 700,80

20700

20700

0,00}

npoe3 g (KONHYECTRO
KOMAHIHpOBOX -6
KOMAHAHPOBKH ;
KOHYECTHRO YEAOBEK 0;)
B TOM YHCAE:!

157 138,00

94697

62441

157138

0,00

[Tpuobperenue
PA3NATOYHOTO MOTEpHANA
JINst KPYTOTO CTONA
(1300-2000mz)

306 000,00

146000

160000

308000

0,00

a mom wucae © xpyanolii
Crmon-35; QUCKYCCUORNHbIE
MEPONpUAmMuS ~

4, ceMuRap-mpentn2
1,o6ujee cobpanue -1
.scmpequll

146 000,00

148000

146000

0,00

{sona O\

36 000,00

36000

36000

0,00

PyuKH

10 000,00

10000

0,00

CTAKAHLI OAHOpAlOoBLIE

4 000,00

4000]

4000

0,00

TIAMKH KOHBEPT

40 000,00

40000

40000

0,00




HAOKNOTLE HA CIHPANL
A6 60 nncTon

56 000,00

56000

56000

0 00

CYBEHUPEI

160 000 00

160000]

160000

Tynewes E gorosop 10 o1 01/08/2023
¢ 00lwaxn 1 or 21/11/2023

Koipe -Gpeiik kpyrnmii
CTON-3; AHCKYCCHOHHLIC
MEPONPHATHR 4, BCPCUH
10,cemunapor 1,00mee
coGpauic |
[MpeacTapyTentCKie
PACXO/IB B TOM HHCAC!
10401r* 14en

50 000,00

50000/

50000

0,00{

Yenyrd Tunorpaduu 0o
HAHCCEHHIO NOTOTHNOR
Ha

PYuKH,ONOKHOTH, CYBEHH
[peic CHMBONHKOH
(pasaarouHeii MaTepuan
KpyTAsiit cron)

300 000,00

300000

300000

Tynewes E aorosop 10 ot $1/08/2023
0.00|aep 1 ot 21/11/23

[Mnardopma 3¥YM

7 656,58

7656,58

7656,58

0,00

Pacxonasl no ommaTe
pabor K ycayr,
OHO3MBACMBIX
TOPHMAMHMCCKHMH H
UBHMECKHME THLEMY, B
TOM YHCAC:

17 443 629,00

1900000

3780667

2420000

5346031

3096931

17443629




Meopnpuartice 3.
Opradsryisis i
APOBCACHHE BCTPLM,
JIMERYCCHOHNBIX
MADIANOK, NeKILM,
KPYI/IhX CTONDE ©
YHACTHCM
npescTagwrencii oprasos
NpaBonopsAKa,
ofILECTRENHLIX COBETOB,
IKCNEPTHOrO
coobinecTra.
Tposenenye pOBIHIHBIX
MONOAEKHEIX AKUAH,
duiew-moboB.

9 960 000,00

1900000

3060000

2420000

2580000

9960000

0,00

Jpaﬁon.l W ycnyry
dMzHMECKHX AN
PECHOHOB B TOM YUCHE!
ycnyru Tpenepos 20uen

4 000 000,00

400000

1400000

1600000

600000

4000000

0,00

Tpenep no KCOPAHHAUKH
|pernonaLHeIx
dunnanor I ven

3 000 000,00

900000

900000

300000

200000

3000000

0,00

Yenyra dioimueckux
Nyt N0 NPOBEACHHID
nexunn 10uven

960 000,00

160000

320000

480000

960000

0,00

yenyru axcnepta | uen

2 000 000,00

600000

600000

200000

2000000

0,00

Meponpustue 4. Jkanor
€ NPEACTABHTCNAME
oprasos
roCyNapcTBEHHOTO
yTpaBJieHHA

0,00

0.00

Meponpuaite 5. YqacTue
MOJIGJIEKHBIX THACPOR H
MEAMHHLIX JTHI
JHYPHANHCTOB, KHHCMATO
rpaducToB H nucareneil

250 667,00

250667

250667

1,00




Meponpuariie

6 Conposowachie
MCPONPHATHIL
CHMBOAHKOI Ipanmiy

120 060,00

120000

120000

0,00

YCNYTH N0 HIrOTORMCHNID
OGanepa

20 000,00

80000

80000

0,00

YCNYT'H IO 1D3rOTORNCHIID
nayyka

40 000,00

40000

40000

0,00

Meponpuatue
7.Pacnpocipasenuc
HarnAaHEIX MarcpHanos
NpapoBOro Xapakrepa

350 000,00

350000

350000

0,00

YCAYTH MO H3raTOBNCHHIO
dnatiepa

240 000,00

240000

240000

0,00

YCNYTH N0 H3rOTOBAEHHIO
OyKneron

110 000,00

110000

110000

0,00

Meponpuarue 8 Potauun
BHACOPONHKOB
1PABOBOr0 XapaKTepa

1 266 000,00

12686000

1266000

0,00

YCILYTH N0 HIFOTOBAEHHED
BHIEOPONHKA

1 200 000,00

1200000

1200000

0,00]

YCNYI'H MO POTaLGH
BHAEOPONHKD

66 000,60

56000

66000

0,00

Meponpraruc 9
Hudopmaunounan
FOANEPHHA B ICHATHBIX
CMH

50 000,00

50000

50000

0.00

YENYTH N0 BHIMYCKY
razernl THpaxk 10002,

50 000,00

50000

50000

0,00

Mepnopustrise 10
Hanparnenne
PeKaMEHIaUHH B aupec
TOCYNapCTREHHLIX
OpriaHoR

0,00

0,00




11 Pacrpoctpanenne

Optonniop 1
METOIHMECKHN 110Ccehni,
AMTTHPOBAH HBIN AN

MUIOACHH € 1IN0
PATBACICHUA TEHOPM
JARONOAITEALCTHA, A
TAKKE NATPHOTHICCKOMY
BOCTHTAHHIO
NOAPAcTAIOMETO
NOKONCHHA

1073 333,00

1073333

1073333

0,00

YCNYTH IO HATOTORACHHIO
Opounopsi 1
MCTOIHYECKUX
peKaMCHIAUHY

73 333,00

73333

73333

0,00

yenyr paspaboTavram
METOAHHCCKOTO Nocobin

1 000 000,00)

1000000

1000000

0,00

Meponpuatue 12
AHanKd BHHMAHHA
COLHANLHBIX CCTCH W
HHGOPMMIHOHHBIX
QreHCTE K mpobnemam
BIAHMOOTHOWIEHNUH
MOSIONEHH H CHNOBBIX

cTpyKTyp

120 000,00

120000

120000

0,00

Meponpuatne 13
OanakoMmnenne ¢
paboToil opravos
MB/1,BosHCKod 4acTH
3pefing, 3 nocemexns

256 698,00

256698

256698

0,00|

MeponpnsTie 14
[Mposeacuuc asanusa
PeanH3aLAK NPpocKTa
CpraHH3AlHA
poBencHHA cobpanus

3 996 931,00

3985931

3806931

Tynewes E gorosop 10 ot 01/08/2023
0,00|aep 1 o1 21/11/23

Meponpuarue 15 Cnavae

APOMEKYTOMHOTO
omeTa

0,00

0,00




Meponpusriel6
ITporeneime
COUHANEHOIO ONpOCA

0,00

1]

0,00

Hrore:

33 000 000,00

8483468,43

7234430,4

3765561,39

7656263,08

5860276,72

33000000

0,00

Byxrantep
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